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Приложение 22 к Нормам и правилам в
области промышленной безопасности
«Инструкция по предупреждению и локализации
взрывов угольной пыли»
(пункт 7.8)



           СОГЛАСОВАНО					УТВЕРЖДАЮ
Командир_____ взвода______ ГВГСО		Главный инженер шахты
«____»___________ 20__ р.				«____»___________ 20__ р.



ПЛАН
периодического контроля пылевзрывобезопасности горных выработок, отбора проб осланцованной пыли и угольного штыба по шахте ____________________________________________________________________ 
название шахты и организации, в состав которой входит шахта
на_______ квартал 20__г.

	№ з/п
	Даты отбора проб  
	Наименова-ние выработки  
	Протяжен-ность выработки, м
	Место контроля пылевзрывобезопасности выработки и отбора пробы (№ пикета или расстояние от любой отправной точки)
	Номер контролируемо-го заслона

	1
	2
	3 
	4
	5
	6









Начальник участка ВТБ___________________________
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